
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 17.12.2020 v 15:10:           

1. Rybářství Tovačov bude v pátek 18.12.2020 prodávat u OU živé ryby, a to 

v době od 11.00 - 11.20 hodin. Prodávat se bude: Kapr 1 tř.  - 89 Kč/1 kg, 

Kapr výběr - 99 Kč/1 kg, Pstruh - 175 Kč/1 kg, Amur - 104 Kč/1 kg.  

Tolstolobik - 55 Kč/1 kg 

 

2. Do domácností jste obdrželi dotazníky na zpracování programu rozvoje 

obce na plánovací období 2021 - 2028, prosíme o vyplnění, vyplnit 

můžete také na stránkách obce, kde je dotazník elektronický. Papírový 

dotazník můžete vyplněný vrátit do schránky před OÚ. Vyplnit jej může 

každý občan. 
 

3. Oznamujeme farníkům, že zpověď na vánoce je  dnes  od 16,00 – 17,15 v 

kostele, zpovědníci jsou pan farář Kozub a otec Staněk. Od soboty jsou 

opět nová přísnější hygienická opatření, prosíme o dodržování, buďme na 

sebe opatrní. U nás na bohoslužbě může být  max. 30 osob, prosíme o 

prostřídání se, a dát přednost těm, kdo mají úmysl mše svaté.  

 

 

 

 

 

 

 

 


